Instruction 114432 CENTER DRIVE SHAFT COVER SET (CARBONFIBER) (RS4ESTICI T2 3

@ Anleitung MITTELANTRIEB-ABDECK SET (KOHLEFASER)
@® Instructions ENS BOITIER CTRL ARBRE TRANSMISSION FIBRE CARBONE
BUIRSHE= EVI—RSATVvT bAIN—EY + (B—KY)

Equipment Needed Allen Wrench
Benotigtes Zubehor Inbusschliissel
Equipement nécessaire Clé Allen

WEGETE NAVYF

ﬁ E%
Ak ‘ T ' 114432 @
‘f-\

113719
Flat Head Screw M2.5x8mm

@

é& 113719
Flat Head Screw M2.5x8mm

@

‘ 113719
Flat Head Screw M2.5x8mm

2
E S 113719
,\\-;',,//g\> Flat Head Screw M2.5x8mm
PR
S @ S|
e

% These parts are included with your car kit.
Diese Teile sind im Baukasten enthalten.
Ces piéces sont incluses dans votre kit.
BFHFEOVv—IDSHUIEIN—YTT,

www.hpiracing.com www.hpi-europe.com www. hpiracing.co.jp www. hpiracing.net.cn
. HPI Racing USA HPI Europe HPI Japan HPI China

70 Icon 19 William Nadin Way, 105-1 Shimoiidacho, B01-02, No.68 Guanghua Rd.

Foothill Ranch, CA 92610 USA Swadlincote, Derbyshire, Minami-ku, Hamamatsu-shi, Minhang District, Shanghai,

(949) 753-1099 DE11 0BB, UK Shizuoka-ken 435-0028 JAPAN China 201108

(888) 3494474 Customer Service +44 1283 229400 053-589-3770 (+86)150-0093-2860 Vol.1 114438




	114438_CENTER_DRIVE_SHAFT_COVER_SET_042315

